
XIX CIRCUITO ARAGONÉS DE AJEDREZ 2025
CLASIFICACIÓN TRAS FUND. REY ARDID HUESCA, ARAGÓN FEMENINO y ESTADILLA.

B1 B1 B1 B2 A1 B1 B1 B1 Especial B2 B1 B1

General ELO TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Utebo Fraga Benasque Alcubierre San Lorenzo Valtorres Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza

1º Forcen Esteban, Daniel 2559 42 25 17

2º Cifuentes Parada, Roberto 2333 42 17 25

3º Miranda Herrera, Miguel 2169 32 20 12

4º Lana Rodriguez, David 2285 27 12 15

5º Atares Buisan, Sergio 2078 24 15 9

6º Glavina, Pablo 2320 20 20

7º Asensio Asensio, Nicolas 2131 13 8 5

8º Mendoza Barcia, Mateo 1848 10 10

9º Ruiz Fernandez, Daniel 2088 10 10

10º Gracia Suarez, Jesus 2077 9 9

11º Escartin Lacasa, Jose 2259 8 8

12º Cabrera Moreno, Daniel 2097 7 7

13º Zazuliak, Kostiantyn 1842 7 7

14º Conon, Catalin 2042 6 6

15º Miranda Herrera, Belen 1987 6 6

16º Montoro Mavilla, Sergio 1921 5 5

17º Ramon Perez, Jose Luis 2152 4 4

18º Sanz Pueyo, Adrian 2004 4 4

19º Galstyan, David 2158 3 3

20º Muro Guerrero, Miguel 2076 3 3

21º Pallares Jover, Adrian 1899 2 2

22º Rodriguez Leiva, Manuel 1908 2 2

23º Hernando Garcia, Antonio 2003 1 1

24º Rosa Garcia, Jesus 1810 1 1

288 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Elo 1900-2149 TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Utebo Fraga Benasque Alcubierre San Lorenzo Valtorres Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza

1º Atares Buisan, Sergio 2078 18 10 8

2º Ruiz Fernandez, Daniel 2088 10 10

3º Asensio Asensio, Nicolas 2131 10 6 4

4º Gracia Suarez, Jesus 2077 8 8

5º Cabrera Moreno, Daniel 2097 6 6

6º Conon, Catalin 2042 5 5

7º Miranda Herrera, Belen 1987 5 5

8º Sanz Pueyo, Adrian 2004 4 4

9º Muro Guerrero, Miguel 2076 3 3



10º Perez Tomas, Juan Manuel 1941 3 3

11º Bonet Herbera, Isabel 1986 2 2

12º Rodriguez Leiva, Manuel 1908 2 2

13º Hernando Garcia, Antonio 2003 1 1

14º Rubiella Moreno, Oscar 1933 1 1

78 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Elo 1650-1899 TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Utebo Fraga Benasque Alcubierre San Lorenzo Valtorres Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza

1º Zazuliak, Kostiantyn 1842 18 8 10

2º Osuna Smyshlyayev, Ivan 1845 12 4 8

3º Mendoza Barcia, Mateo 1848 10 10

4º Pallares Jover, Adrian 1899 9 6 3

5º Garreta Nieto, Maria 1837 6 6

6º Rosa Garcia, Jesus 1810 5 5

7º Ballarin Corvinos, Jorge 1897 5 5

8º Carrasquer Gonzalvo, Juan 1745 4 4

9º Garcia Alriols, Jesus 1819 3 3

10º Garcia Lopez, Antonio 1744 2 2

11º Martinez Sanz, Pablo 1869 2 2

12º Agustin De Dios, Adrian 1869 1 1

13º Lamelas Andreu, Jose Carlos 1754 1 1

78 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Elo Menor de 1650 TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Utebo Fraga Benasque Alcubierre San Lorenzo Valtorres Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza

1º Vizcarra Susin, Sergio 1634 16 10 6

2º Lavilla Castano, Julian 1601 10 10

3º Roy Roig, Daniel 1640 10 8 2

4º Nae Popescu, Angel Cristian 1546 8 8

5º Paz Salinas, Manuel 1500 6 6

6º Cara Pomares, Gabriel 1500 5 5

7º Mendoza Perez, Eusebio 1500 5 5

8º Abadias Banzo, Javier 1621 4 4

9º Miret Munoz, Cesar 1645 4 4

10º Gonzalez Rubio, Sofia 1501 3 3

11º Vicente Agustin, Mario 1500 3 3

12º Ruiz Garcia, Hugo 1514 2 2

13º Perez Cerrillo, Antonio 1613 1 1

14º Rios Escudero, Jesus 1620 1 1

78 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Femenino TOTAL F.Rey Ardid Estadilla Utebo Fraga Benasque Alcubierre San Lorenzo Valtorres Aragón Absoluto Mem. Tejero Zuera Ciudad Zaragoza Aragón Femenino

1ª Miranda Herrera, Belen 1987 38 10 8 20



2ª Bonet Herbera, Isabel 1986 16 8 8

3ª Carabantes Otal, Laia 1881 16 6 10

4ª Moreno Burillo, Maria 1761 15 15

5ª Ramos Redondo, Ximena 1581 12 12

6ª Garreta Nieto, Maria 1837 10 10

7ª Ramos Redondo, Nayeli 1714 10 5 5

8ª Gonzalo Lera, Jara 1728 6 6

9ª Soguero Serrano, Carolina Ana 1673 6 6

10ª Marinoso Aguaron, Raquel 1500 5 5

11ª Pena Comenge, Paula 1667 5 2 3

12ª Gonzalez Rubio, Sofia 1501 4 4

13ª Illueca Fernandez, Natalia 1559 4 4

14ª Monreal Aladren, Miriam 1713 4 4

15ª Luque Gutierrez, Blanca Ruth 1500 3 3

16ª Toledano Martinez, Hiram 1699 3 3

17ª Julia Naval, Anna 1521 2 1 1

18ª Lacort Espi, Laura 1576 2 2

19ª Moraz Iglesias, Laura 1500 2 2

163 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85


